
Х анты -М ансийский автоном ны й округ - Югра 
Н еф тею ганский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«ЧЕУСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

20.09.2019 №  368-0

с. Чеускино

О назначении школьного координатора, технического 
специалиста по участию в проведении исследования 

качества образования PISA

В связи с проведением общероссийской оценки по модели PISA, на 
основании списка отобранных образовательных организаций -  участников 
международного сопоставительного исследование качества образования, в 
рамках которого оцениваются знания и навыки учащихся школ в возрасте 
15-ти лет, приказываю:

1.Назначить школьным координатором проведения исследований по 
модели P1SA в НРМОБУ «Чеускинская СО Ш » в 2019-2020 учебном году 
Крупенич Е.В., заместителя директора НРМОБУ «Чеускинская СОШ».

2. Назначить техническим специалистом проведения исследований по 
модели PISA в НРМОБУ «Чеускинская СО Ш » в 2019-2020 учебном году, 
Коробейникова А.С., учителя НРМОБУ «Чеускинская СОШ ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


